



KABECUPEN

2022

— där alla är vinnare

Kabecupen 2022

Välkomna till Kabecupen – cupen där alla är vinnare. Vår målsättning är att Kabecupen ska bli en riktigt fin cupupplevelse för alla barn, ledare och publik.

Vi tror på att barnen ska ha roligt där alla får spela lika mycket. Vi samarbetar med Smålands Fotbollsförbund kring Heja Fotboll där:

- **spelare** respekterar domare, ledare och båda lagens spelare,
- **ledare** agerar föredömligt mot spelare, domare och ledare,
- **domare** dömer och alla respekterar domsluten och
- **publik** hejar på ett positivt sätt med ett vårdat språk.

Smålands Fotbollsförbund kommer att delta på Kabecupen.

Vi samarbetar med Länsförsäkringar kring Grönt kort vilket är matchens Fair Play-pris som delas ut av ledarna till en spelare i varje lag som utmärkt sig på ett schysst sätt. Mer information om hur det kommer fungera kommer längre fram.

Länk till alla info

All information inför och under Kabecupen finns i länken nedan. Spara gärna ner länken i telefonen så ni snabbt får fram den info ni behöver.

Klicka på Kabecupen 2022 så finner ni all information.

<https://www.laget.se/Kabecupen/Document>

Parkering

Se parkeringskarta för vart ni kan parkera (finns i länken ovan. Den publiceras om några veckor). Bra om så många som möjligt kan samåka. Det kommer att finnas parkeringsvakter med gula västar som guidar er till parkering. Vänligen respektera deras guidning.

Ankomst Kabevallen

Vid ankomst till Kabevallen går en ledare gå till sekretariatet där ni får ett kuvert med information, medaljer samt eventuellt intyg på förköpta hamburgare/korv/dricka.

Matcher

Alla matcher startas och avslutas gemensamt med en tuta som ljuder över Kabevallen. Aktuellt spelschema, grupper och spelregler finns via länken högre upp.

Om båda lagen har samma färg på dräkterna finns västar i sekretariatet. "Bortalaget" hämtar västar.



KABECUPEN

2022

— där alla är utmanare

”Avbytarbänkarna” är mellan planerna inne på planområdet. Därav önskar vi att publiken sitter på motsatt sida och i så stor utsträckning som möjligt inte beträder själva planerna.

Medaljer

Medaljer finns i det kuvert ni hämtar vid ankomst till cupen.

Kiosker/grillar

Vi har fyra kiosker, se plan- och aktivitetskartan. I kioskerna finns frallor, kokt korv (finns inte i alla kiosker), fikabröd, godis, glass, dricka, frukt och kaffe. Vidare kan ni där köpa hamburger- och grillkorvsbiljetter som ni sedan lämnar vid grillen när ni vill hämta er mat.

Förköp av hamburgare och korv

(underlättar för er att förbeställa då ni slipper köer och alla får sin mat samtidigt).

Förköp av hamburgare och korv görs genom att mejla kabecupen@tif.se med lagnamn, åldersklass, antal burgare/dricka korv/dricka och ev. alternativ vid allergi eller annat samt önskemål om tid när ni vill hämta det under dagen (de anpassas sen efter spelschemat).

Ni får sedan svar med ett ok och hur mycket ni ska Swisha och till vilket nummer. Vi kommer sedan sända ut tid när ni kan hämta maten.

Pris Hamburgare/Dricka: 60:-

Pris Korv/Dricka: 35:-

Vegetariskt/allergier

För de som vill äta vegetariskt finns alternativ vid grillarna. Det finns även hamburger- och korvbröd för er som inte tål gluten eller laktos. Samma gäller i kioskerna där gluten- som laktosfria frallor och bullar finns.

Betalning

Vi tar emot Swish, kort (kortläsare finns i kioskerna, inte vid aktiviteterna). Vi är tacksamma om Swish och kort används i så stor utsträckning som möjligt. Kontanter kan tas emot vid aktiviteterna, då är det tacksamt om ni har jämna pengar, exempelvis 10-kronor eller 20-lappar.

Det kommer även finnas möjligt att köpa ”Cup-pengar” i kioskerna för 80:- för att underlätta för barnen att kunna gå och betala själva vid aktiviteter/kiosker.

Aktiviteter

Vi har flera aktiviteter under dagen: Speedshooting (hårdast spark ger vinst), Straffsparkar (högst antal poäng ger vinst), Lyckohjul (choklad), Halva potten och en loppis. Se Plan- och aktivitetskarta för att se var dessa är belägna.

Omklädningsrum

Alla lag byter om hemma.



KABECUPEN

2022

— där alla är vinnare

Toaletter

I klubbstugan finns 8 toaletter samt flertalet utomhustoaletter belägna på parkeringen vid maskinhallen.

Vatten

På kortsidorna av klubbstugan finns vattenutkastare samt vid sidan på maskinhallen mot konstgräsplanen. Vidare finns en vattenutkastare i duschen på nedervåningen i klubbstugan.

Frågor

Har ni några frågor, vänligen mejla till kabecupen@tif.se alternativt ring Mattias på 0704-419836.

Har ni några frågor under cupdagen, fånga någon med gul väst och fråga.

Med hopp om en riktigt fantastisk cupupplevelse!
Kabecupen – där alla är vinnare.

Väl mött på Kabevallen!
Tenhults IF



KABECUPEN

— 2022 — *— där alla är utmanare*